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Vysvětlení/ změna č. 4 zadávací dokumentace 
 
v rámci veřejné zakázky na služby č. Z2024-026432 s názvem „REALIZACE PROJEKTU ÚSPOR METODOU 

EPC V AREÁLU NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE“ zadavatel poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Název zadavatele:   Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele:  Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov  
IČO:  00839205 
Způsob zadání:   jednací řízení s uveřejněním 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2024-026432 
 
Kontaktní osoby poradce: Ing. Petr Turecký  
 ENVIROS, s.r.o.  
 Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 
 +420 720 955 668  
 petr.turecky@enviros.cz 
 
 Ing. Radim Kohoutek 
 DS Energy Consulting s.r.o. 
 Ovocný trh 1096/8, 110 00 Praha 1 
 +420 602 538 228 

kohoutek@dsec.cz 

 
Název veřejné zakázky: 

„REALIZACE PROJEKTU ÚSPOR METODOU EPC V AREÁLU NEMOCNICE VYŠKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE“ zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle ustanovení § 60 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Odpovědi na níže položené dotazy účastníka ZŘ jsou červeným písmem v textu a uvedeny slovem 
„Odpověď:“. 
 

Dotazy/ požadavky účastníka zadávacího řízení: 
 
1. V předložených podkladech je pouze soubor „Pasportizace budova L“, má Zadavatel k dispozici 

projektovou studii, na kterou se odkazuje v ZD? 

Odpověď: Zadavatel tímto opravuje konstatování ve znění zadávací dokumentace, kdy pro objekt F 

(jídelna, kuchyně, prádelna) je poskytnuta projektová studie, která je součástí dokumentu 

5_ZD_NemVy_Technicke_podklady_cast_34.zip ve složce Y_Projektová_studie. Pro objekt J, K a L je 

poskytnuta pasportizace, která je součástí dokumentu 5_ZD_NemVy_Technicke_podklady_cast_23.zip 

ve složce K_Pasportizace budova L a ve složce L_Pasportizace J a K. 
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2. Je uvažováno s navýšením sjednaného elektrického příkonu v odběrném místě vzhledem k výstavbě 

nového urgentního příjmu, případně vzhledem k modernizaci zařízení v prádelně? Je známý 

přibližný termín této změny? 

Odpověď: V současné době má zadavatel nastavenou roční rezervovanou kapacitu (RRK) na úrovni 650 

kW. V souvislosti s výstavbou nového urgentního příjmu není uvažováno s navýšením RRK. Skutečnost, 

která by mohla vést k navýšení RRK v souvislosti s případnou modernizací zařízení v prádelně, bude 

nutné prodiskutovat v rámci jednání s účastníky nad podanými předběžnými nabídkami. Zadavatel 

v tuto chvíli nezná konkrétní navrhované technické řešení, a proto ani nemůže zareagovat na možnost 

potřeby navýšení RRK, avšak této diskusi je otevřen. 

 

Ve Vyškově dne 17.10.2024 

 

Za zadavatele 

 

ENVIROS, s.r.o. a DS Energy Consulting s.r.o. 

 


